VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

BAN SƠ TUYỂN

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 798/TB-TCCB
	       Hà Nội, ngày 11  tháng  12  năm 2015

THÔNG BÁO
Kết quả sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2015 của Vụ Tổ chức cán bộ
	        Thực hiện Hướng dẫn số 4352/HD-BTP ngày 24/11/2015 của Bộ Tư pháp  hướng dẫn việc tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ năm 2015, Ban sơ tuyển của Vụ Tổ chức cán bộ đã tiến hành sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2015 của Vụ.
       Ban sơ tuyển thông báo kết quả sơ tuyển để các thí sinh được biết và thực hiện các thủ tục tiếp theo quy định (kết quả sơ tuyển kèm theo)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để b/c);
- Lưu: TCCB.
 TRƯỞNG BAN
(đã ký)
   PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đinh Văn Lộc